
UCHWAŁA NR XXV/174/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na 
wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją na terenie 

miasta Bartoszyce. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984,Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r., Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420,  Nr 
157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, nr 40, poz. 230,Nr 106 poz. 675, z 2011 r. , Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679 , Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, Dz. U z 2012 r. poz. 567).), art. 
7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, 
z 2011 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475, Nr 102 poz. 584, nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 
1016, Nr 232 poz. 1378), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie 
warunków udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, 
stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. nr 146, poz. 927) oraz art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2011 r. nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676) 

Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W § 1 uchwały nr XXII/150/2012 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 listopada w sprawie zwolnień od podatku 
od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc 
pracy związanych z nową inwestycją na terenie miasta Bartoszyce, dodaje się nowy ustęp 3 w brzmieniu : 

„3 Przepisy niniejszej uchwały nie dotyczą terenów położonych na terenie miasta Bartoszyce objętych     
Warmińsko-Mazurską Specjalną Strefą Ekonomiczną SA.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w dzienniku urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

Id: E4658A6E-EB95-4733-A4A1-9166D09BAD63. Podpisany Strona 1




